
Przylot do Edynburga i sprawny transfer do centrum  autobusem Airlink 100. 
Rozpoczęcie zwiedzania od historycznej Starówki – spacer wzdłuż słynnej Royal Mile,
podziwianie potężnego Edinburgh Castle oraz gotyckiej architektury Katedry St. Giles. 
Po południu grupa kieruje się do Parku Holyrood, aby podjąć wyzwanie i wejść na Arthur's
Seat. To wygasły wulkan wznoszący się na wysokość 251 metrów nad poziomem morza.
Wspinaczka zajmuje około 45-60 minut w jedną stronę i wymaga wygodnego obuwia, ale
widok na całe miasto i zatokę wynagradza każdy wylany krok. Zejście późny obiad i nocleg. 
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Szkocja
Program wycieczki

Dzień 1

Po śniadaniu sprawny przejazd pociągiem ze stacji Waverley prosto do centrum Glasgow.
Zwiedzanie rozpoczyna się od eleganckiego George Square i przejścia pod Gallery of Modern
Art, by zobaczyć słynny pomnik księcia Wellingtona z drogowym pachołkiem na głowie.
Następnie wizyta w mrocznej, gotyckiej Katedrze, za którą znajduje się wejście na
monumentalną, wiktoriańską Nekropolię – fascynujący cmentarz na wzgórzu z najlepszym
punktem widokowym na miasto. Popołudniowy przejazd zabytkowym, pomarańczowym
metrem do studenckiej dzielnicy West End. Czas na obiad w otoczeniu imponujących,
przypominających Hogwart dziedzińców Uniwersytetu w Glasgow. Dzień zamykamy jedną
atrakcją do wyboru wizyta  albo w Kelvingrove Museu lub w ultranowoczesym Riverside
Museum nad rzeką Clyde z wystawą dawnych pojazdów i zrekonstruowaną uliczką. 
Wieczorny powrót pociągiem do Edynburga i nocleg.

Dzień 2

Wczesne śniadanie i powrót na stację Waverley. Tym razem wsiadacie w bezpośredni pociąg
do Stirling, które jest dawną stolica Szkocji. Ze stacji czeka Was spacer urokliwymi,
brukowanymi uliczkami pod górę, prosto do majestatycznego Stirling Castle. To jedna 
z najważniejszych twierdz w kraju, często uważana za piękniejszą i ciekawszą historycznie od
tej w Edynburgu. Z murów zamku doskonale widać górujący nad okolicą National Wallace
Monument. Po południu powrót pociągiem do Edynburga. Wybierzemy się na spacer po
ogrodach Princes Street Gardens i zakup pamiątek w centrum. Obiad i nocleg.

Dzień 3

Dzień 4

Ostatnie śniadanie w szkockiej stolicy, po którym następuje wykwaterowanie.
Przedpołudnie przeznaczone jest na swobodny spacer oraz wizytę w gigantycznym National
Museum of Scotland. Uczniowie mogą tam zobaczyć na własne oczy wypchaną sklonowaną
owcę Dolly oraz setki interaktywnych wystaw naukowych, historycznych i technologicznych.
Wczesnym popołudniem, transfer autobusem Airlink na lotnisko w Edynburgu, odprawa i
pożegnalny wylot do Polski.



Oferta skalkulowana dla 25 uczniów i 3 opiekunów.

Step by Step Travel s.c
Władysława Asta 8, 14-260 Lubawa

+48601437122   biuro@stepbystep.travel.pl
www.stepbystep.travel.pl

Zakwaterowanie i śniadania na 3 dni 
Opieke pilota/przewodnika wycieczki
Kompletny transport międzylotniskowy w Szkocji
Przejazdy szkockimi pociągami w obie strony na głównych trasach
wycieczki: z Edynburga do Glasgow oraz z Edynburga do Stirling oraz
metro w Glasgow.
3 x Obiad
Wszystkie atrakcje i bilety wstępu wymienione w programie: wejściówki
do najważniejszych szkockich twierdz, czyli Zamku w Edynburgu oraz
Zamku Stirling. 
Oprócz tego cena obejmuje realizację wszystkich punktów programu,
m.in. wizyty w gigantycznych muzeach (National Museum of Scotland,
Kelvingrove, Riverside), eksplorację Katedry w Glasgow i Nekropolii, a
także wspinaczkę na wygasły wulkan Arthur's Seat.

Cena zawiera:

Cena:  3300 PLN/OS + koszt biletu lotniczego
Cena może ulec zmianie 

Cena nie zawiera:

biletów lotniczych, wydatków osobistych, transferu na lotnisko w Polsce.
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